様式第１号（第６条、第９条関係）

 年  月  日

筑後市マイホーム取得支援奨励金認定（変更）申請書

 筑後市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

筑後市マイホーム取得支援奨励金支給要綱第６条第１項（第９条第１項）の規定により、下記

のとおり添付書類を添えて奨励金の支給認定（変更）を申請します。

また、奨励金の認定（変更）に際し、世帯全員の市税及び国民健康保険税の滞納の有無並び

に住民情報について調査されることに同意します。

記

【世帯、住宅等の状況】

【振込先】

フ リ ガ ナ

奨 励 金 振 込 先 金 融 機 関 名
銀行・農協・信組

信金（    ）

支店・支所

（    ）

預 金 種 別 ・ 口 座 番 号 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ
申請者と同一名義
であること。 口 座 名 義

姓 名

住宅の所在地 筑後市大字

取得方法

□ 新築住宅

□ 住宅購入（□ 建売分譲住宅＜一戸建て＞）

      （□ 集合住宅購入＜マンション等＞）

      （□ 中古住宅購入）

□ その他 （                         ）

建築の完了又は

購入の年月日
   年    月    日

住宅の面積 住宅部部分 ㎡ その他 ㎡ 合 計 ㎡

申請者及び

世帯員の状況

氏  名 続 柄 同居・別居

 本 人

  同居・別居

  同居・別居

  同居・別居

  同居・別居

  同居・別居

２ 添付書類

 (1) 筑後市マイホーム取得支援奨励金認定申請者調書（様式第２号）

 (2) 奨励金の支給対象となる取得した住宅の登記事項証明書

 (3) 取得した住宅の位置図、各階平面図及び求積図

 (4) 定住誓約書（様式第３号）

(5) 消除された住民票の写し（本市の住民基本台帳に記録される以前の一年間に住民基本台

帳に記録されていた市区町村のもの）又は戸籍の附票の写し

 (6) その他市長が必要と認める書類